Datum Romae, apud S. Petrum, die xxv mensis Martii, in soUemnitate 
Annuntiationis Domini, anno MCMXCII, Pontificatus Nostri quarto 
decimo. 

IOANNES PAULUS PP. II 
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IL EPISTULAE 

Ad Franciscum Sanctae Romanae ecclesiae card. Martinez Somalo 
Missum Extraordinarium apud XI Congressum Mariologicum 

ac XVIII Congressum Internationalem Marianum 
Onobae (Hispania) celebrandum. 

(1 augusti 1992)* 

Venerabili Fratri Nostro 

EDUARDO SRE Cardinali MARTINEZ SOMALO 

Quinque iam praeterierunt saecula ex quo Evangelii nuntius in Ame-
ricanas gentes illatus est atque missionariorum agmen, inter quos sollertes 
Franciscales sodales annumerabantur quidam, longinquas illas appulit 
oras salutare Christi nomen demonstratum. 

Consentaneum esse igitur arbitramur eventum istum convenienter 
commemorari, in ipsis praesertim locis, unde intrepidi illi nautae profecti 
sunt quondam in novum mundum concessuri. Haec autem celebratio 
copiam dat et facultatem non modo huius rei memoriam revocandi, 
verum et animum ad vehementiorem firmioremque fidem iterum con
citando 

Peropportune quoque ibidem, nominatim Onobae, XI Congressus 
Mariologicus pariter ac XVIII Congressus Internationalis Marianus a 
XVIII ad XXVII diem mensis Septembris agetur, unde in Dei Matrem 
pristina pietas repetatur eiusdemque cultui, Concilio Vaticano II bene 
docente, studeatur. 

Quapropter, ut congressus hic magnificentius efficaciusque evol-
veretur, mittere quempiam virum decrevimus eximium, qui partes 
Nostras sustineret quique cohortationem similiter Nostram significaret 
et animum benignum. Ad te vero, Venerabilis Frater Noster, mentem 
Nostram convertimus quocum arta necessitudine complures annos 
coniungimur et quem ideo omnino parem idoneumque diiudicavimus ad 
officium hoc luculenter explendum. Itaque fraterna permoti affectione 

r Insegnamenti di Giovanni Paolo II, XV/2, pp. 85-86. 
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Missum Extraordinarium te renuntiamus ad geminatum Congressum 
quem supra diximus. 

Cunctis igitur participibus omnibusque fidelibus voluntatem Nostrani 
secundam ostendes et in caelestem Matrem filialem inclinationem. Uni-
versis tandem Benedictionem Nostram Apostolicam deferas velimus, 
quae sit divinarum gratiarum nuntiatrix et spiritalis prosperitatis since-
rum documentum. 

Ex Aedibus Vaticanis die I mensis Augusti, anno MCMXCII, Pon-
tificatus Nostri quarto decimo. 

IOANNES PAULUS PR II 

Ad Eduardum Franciscum Sanctae Romanae Ecclesiae card. Pironio 
Missum Extraordinarium apud V Congressum Marianum Nationalem 

in Aequatoria celebrandum. 
(8octobris 1992)* 

Venerabili Fratri Nostro 

EDUARDO FRANCISCO SRE Cardinali PIRONIO 

Pontificii Consilii prò Laicis Praesidi 

Inter sollemnes quingentesimi expleti anni ab Americae evangeliza-
tione celebrationes nullo modo profecto Dei Genetricis Mariae gratiosa 
opera est praetereunda. Ipsa enim, «prò cunctis filiis suis intercedens, 
actioni salvificae Filii Redemptoris mundi cooperatur».1 Ceterum vulgo 
notae sunt Deiparae Virginis apparitiones Mexicopolitana in regione 
atque summum induit momentum Christifidelium singularis ardensque 
Mariana pietas iam ab initio Americanae continentis evangelizationis. 

* Insegnamenti di Giovanni Paolo II, XV/2, pp. 264-265. 

' IOANNIS PAULI PP. II Redemptoris Mater, 40. 
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Laetanti ergo animo accepimus nuntium de V in Aequatoria Nationali 
Congressu Mariano celebrando, a duobus marialibus festivitatibus limi
tato, videlicet a festo die Immaculatae Conceptioni B.M.V. dicato usque 
ad sollemnitatem Nostrae Dominae a Guadalupa, Americae Patronae, 
proximo mense Decembri. Singularis eventi momentum intuentes, Ipsi 
Nos, Redemptoris Matri toto animo devoti, clarum in Congressum 
Nostram mentem vertimus, fisi inde fidei virtutumque incrementum in 
populum Dei oriturum. 

Ideoque piis postulationibus concedentes tum Venerabilis Fratris 
Antonii Iosephi Gonzàlez Zumàrraga, Archiepiscopi Quitensis et Prae-
sidis Conferentiae Episcopalis Aequatorianae, tum aliorum Episco-
porum, sacerdotum, religiosorum cunctorumque Christifidelium, harum 
Litterarum vi Te, Venerabilis Frater Noster, ad supra memoratum 
Congressum Nationalem Marianum Missum Extraordinarium Nostrum 
eligimus et renuntiamus. Partes ergo Nostras ibidem convenienter 
ages, Nostramque significabis salutationem et per spiritum praesentiam, 
sacris praesidebis celebrationibus, verbo et exemplo populum ad ple-
niorem in Virginem Immaculatam pietatem adhortans, suavitatem 
benignitatemque ipsius patefaciendo, ita ut humilitatem fidemque 
ancillae Domini respicientes, graviore titulo beatam eam dicant omnes 
generationes.2 

Ipsa Boni Consilii Mater sit Tibi, Venerabilis Frater Noster, auxilium 
et firmamentum. Nos vero eius clementiam ardenter deprecabimur ut 
Filios suos hoc in Congressu congregatos benigne conspicere, illumina
re et uberrima consolatione implere dignetur. Denique Benedictionem 
Nostram Apostolicam ex imo pectore Tibi impertimus, quam cum omni
bus ibi praesentibus ac de spiritalibus fructibus huius Congressus hau-
rientibus participabis.